
	
		
	
	
	
	
	

	
	
	

	
Årsstämma	22	maj	och	inlämning	av	motioner		
Ordinarie	föreningsstämma	kommer	att	hållas	den	22	maj	kl.	18.30	med	fika	från	kl.	18.00.	Boka	
gärna	in	datumet	i	din	kalender	redan	nu!	En	formell	kallelse,	dagordning	och	bilagor	skickas	ut	i	god	
tid	före	stämman.	Om	du	vill	lämna	en	motion	till	årsstämman	ska	denna	vara	styrelsen	tillhanda	
senast	den	25	mars.	Motionen	ska	innehålla	namn	och	lägenhetsnummer	och	vara	utformad	så	att	
stämman	kan	svara	ja	eller	nej.	Motionen	måste	vara	datummärkt	och	signerad	och	skickas	via	e-post	
till	brftravkusken@gmail.com	eller	lämnas	i	styrelsens	postfack	i	port	21.	Felaktigt	utformade	
motioner	tas	inte	upp	på	stämman.		
	
Vårstädning	21	april	
Vårens	gemensamma	städdag	kommer	att	äga	rum	den	21	april.	Vi	samlas	på	gården	utanför	
växthuset	kl.	10.00	och	beräknas	vara	klara	runt	kl.	12.00.	Styrelsen	bjuder	alla	deltagare	på	
korvgrillning	och	dryck.	
	
TV-tjänst	och	bredband	
Styrelsen	har	beslutat	att	behålla	samma	TV-utbud	och	bredbandshastighet	som	idag.	Avtalet	som	
förhandlats	fram	med	Tele2	innebär,	trots	samma	tjänster,	en	besparing	på	140	000	kr/år	för	
föreningen.		
	
Vill	du	påverka	och	engagera	dig	i	föreningen?	
Vid	ordinarie	föreningsstämma	väljs	en	ny	styrelse.	Att	sitta	i	styrelsen	ger	dig	inte	bara	en	värdefull	
erfarenhet	utan	också	möjligheten	att	påverka	och	förbättra	ditt	och	dina	grannars	boende.	Styrelsen	
välkomnar	alla	medlemmar,	oavsett	tidigare	erfarenheter	eller	kompetenser	att	lämna	in	en	
intresseanmälan	–	det	viktigaste	är	ditt	engagemang!	Valberedningens	uppgift	är	att	inför	
föreningsstämman	föreslå	vilka	som	ska	väljas	till	styrelseledamöter	och	suppleanter.	Om	du	är	
intresserad	av	att	sitta	i	styrelsen,	kontakta	Maria	Wall,	e-post	wallme55@hotmail.com.		
	
Kontakt 
Svar	på	vanliga	frågor	finns	på	vår	webbplats,	logga	gärna	in	med	lösenordet	nedan	och	läs	där.	Om	
du	inte	hittar	svar	på	din	fråga	är	du	välkommen	att	höra	av	dig	till	styrelsen	via	e-post	
brftravkusken@gmail.com	eller	i	postfacket	i	port	21.	
	

• Webbplats:	www.brftravkusken.se,	lösenord	för	medlemmar	”Alpvagenmedlem21”.	
• Facebookgrupp:	Brf	Travkusken.	
• Akuta	ärenden:	Kontaktuppgifter	finns	på	våra	porttavlor.	Obs!	Du	kan	själv	bli	debiterad	för	

jourärenden	i	din	lägenhet.	Kontakta	styrelsen	om	du	är	osäker.	
	
Vänliga	hälsningar,		
Styrelsen	i	Brf	Travkusken	

I	detta	nyhetsbrev	har	styrelsen	som	vanligt	samlat	aktuell	information	till	alla	boende.	
If	you	would	like	this	information	in	English,	please	contact	us	at	brftravkusken@gmail.com.	
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